
社会医療法人財団 仁医会
牧田総合病院 人間ドック健診センター 移転のお知らせ

社会医療法人財団仁医会牧田総合病院人間ドック健診センター
【新病院住所】〒144-8501東京都大田区西蒲田8丁目20番1号

平素は格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。牧田総合病院は大森・蒲田の中核病院として急性期から回
復期、予防、介護まで地域の医療・介護ニーズに応えてきました。

人間ドック健診センターは令和3年2月9日㈫よりリニューアルオープンいたします。本移転を機に職員一同よ
り業務に邁進する所存でございますので、今後とも倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

移転に伴う休館期間のお知らせ

人間ドック健診センターは令和3年2月1日㈪～令和3年2月8日㈪まで移転準備期間のため、全ての健康診断業務を休
止し休館いたします。 なお、大森の「健診プラザOmori」につきましても同様の期間、休館いたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。


